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SuperBrugsen Lynge-Uggeløse søger et nyt medlem til bestyrelsen. 
Vil du være med til at gøre en forskel for dit lokalområde og for din lokale brugs - så er du måske vores nye 
bestyrelsesmedlem. 
 
Lynge-Uggeløse Brugsforening søger et nyt bestyrelsesmedlem, der vil være med til at fortsætte den strategiske udvikling 
af en af landets selvstændige, medlemsejede brugsforeninger. 
Lynge-Uggeløse Brugsforening spiller en hel central rolle i Lynges lokalsamfund. 
Sammen med uddeler, og souschefer arbejder bestyrelsen for at skabe en økonomisk stærk og bæredygtig forretning. 
Bestyrelsen består af 6 medlemmer, som alle arbejder frivilligt og ulønnet. 
Bestyrelsen har ansvaret for foreningens langsigtede strategier, investeringer og ansættelse af uddeler.  Foreningens vision 
er at have fokus på tilfredshed, kvalitet og engagement. 
 
Om Lynge-Uggeløse Brugsforening  
Lynge-Uggeløse Brugsforening er et andelsselskab, der kombinerer kommerciel drift med et stærkt engagement i 
civilsamfundet. Brugsforeningen ejes af medlemmerne. Foreningen blev stiftet den 27. februar 1910 og har i dag ca. 4200 
medlemmer og beskæftiger 83 medarbejdere.  
 
Forventninger til vores nye bestyrelsesmedlem  
Den ideelle kandidat har stærke kommunikationskompetencer, indsigt i HR, erfaring med procesudvikling samt forståelse 
for det at drive en kommerciel virksomhed i et marked i konstant forandring. Kandidaten har desuden blik for 
brugsforeningens rolle som medlemsforening og dens betydning for udviklingen af vores lokalsamfund. 
 
Vi forventer at du: 

• bidrager med kvalificeret input til bestyrelsen/uddeler til brug for foreningens og forretningens udvikling 
• aktivt udfordrer og sparrer med bestyrelsen/uddeleren for at sikre opfyldelse af strategiske mål og planer 
• arbejder for at styrke forretningen/foreningens lokale engagement. 
• er initiativrig, visionær og uhøjtidelig - gerne med humor og et glimt i øjet  
 

Det nye bestyrelsesmedlem indstilles af bestyrelsen og vælges på generalforsamlingen den 23. april 2026. For at stille som 
kandidat til bestyrelsen skal man i henhold til foreningens vedtægter have været medlem af Lynge-Uggeløse Brugsforening 
(via COOP-medlemskab) i mindst tre måneder forud for generalforsamlingen den 23. april 2026. 
Lige som de øvrige bestyrelsesmedlemmer vil det nye medlem være valgt for to år ad gangen. I bestyrelsen arbejder vi ud 
fra et årshjul med faste punkter, afrapporteringer og afholder i alt cirka 8 bestyrelsesmøder om året. 
 
Ansøgningsproces 
Interesserede kandidater er velkomne til at kontakte formand Kenneth Rasmussen på tlf. 53 10 03 06 for yderligere 
oplysninger om bestyrelsesarbejdet. 
Send en kort motiveret ansøgning samt CV til 08854kon@superbrugsen.dk. Ansøgningsfristen er den 16. februar 2026, og 
vi afholder samtaler løbende. 
 
Hjemmeside, Lynge-Uggeløse Brugsforenings bestyrelse. 
 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning 
 
På vegne af bestyrelsen 
 
Katrine Hastrup Jakobsen, næstformand 
Kenneth Rasmussen, formand 
 

https://superbrugsenlynge.dk/bestyrelsen

